مجلد سبعمائتہ

# اعلام حق

یعنی

رونداد منظورہ اجماع مرشدین مہدویہ

فقیر الوسعید سید محمود غفرلہ الودود
داعی اجماع مرشدین مہدویہ

شوال المکرم ۱۳۸۸ ہجری مطابق جنوری ۱۹۶۹ء عیسوی

إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقًا
بے شک باطل تو مٹنے ہی والا تھا

# إِعْلَانُ الْحَقِّ

یعنی

روندا منظورہ اجماع مرشدین ہندویہ

فقیر البوسید سید محمود غفرلہ الرب الودود

داعی اجماع مرشدین ہندویہ

جنوری ۱۹۶۹ء

شوال المکرم ۱۳۸۸ھ

بلاہدیہ

عجاز پرنٹنگ پریس حقیقت بازار حیدرآباد

# تحریک

برائے انعقاد اجلاس اجماع مرشدین ہندویہ

(اسی بنا پر ۳، ۵، ۱۵، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰،

نوٹ :- دونوں اجلاسوں کی کاروائی کا خلاصہ یہ ہے کہ ہر ہندی پر فرض ہے کہ انکار ہندی کفر ہونے پر اور احکام ولایت فرض ہونے پر اعتقاد رکھے اس کے برخلاف اعتقاد رکھنے یا کلام کرنے سے ہندویت باقی نہیں رہتی۔

فقیر ابو سعید سید محمود غفرلہ الرب ود داعی اجماع مرشدین ہندیہ

۱۵ شوال المکرم ۱۳۸۸ھ
۵ جنوری ۱۹۶۹ء

ملنگا پتہ

ابو سعید سعید محمود

3 - 3 - 640

قطبی گورہ

حیدرآباد - اے۔ پی (انڈیا)